LAWATAN KERJA MENTERI SUMBER-SUMBER UTAMA DAN PELANCONGAN KE KAWASAN KEMAJUAN PERTANIAN KANDOL, DAERAH BELAIT

Mukim Bukit Sawat

Hari Khamis, 27 Ramadhan 1441H bersamaan 21 Mei 2020M

Yang Berhormat Dato Seri Setia Awang Haji Ali bin Apong, Menteri Sumber-Sumber Utama dan Pelancongan telah mengadakan lawatan kerja ke Kawasan Kemajuan Pertanian (KKP) Kandol pada hari ini yang antara lain bertujuan bagi meninjau perkembangan kerja-kerja penanaman padi di kawasan tersebut.